

DZ /2215/12/53/2013

Warszawa dn. 05.03.2013 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/ 12 /2013 na dostawę: materiałów eksploatacyjnych do systemu sterylizacji plazmowej oraz innego drobnego sprzętu medycznego (zadania 1-9)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Zadanie 1, poz. 1, 9, 10, 11, 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania? Pozwoli to naszej firmie na złożenie oferty na pozostałe pozycje.

Odpowiedź**Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.****Pytanie 2****Zadanie 1, poz. 2-8**

Czy można zaoferować rękawy Tyvec o długości 100mb z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź**Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.****Pytanie 3****Zadanie 1, poz. 2-8**

Czy można zaoferować rękawy Tylec z wskaźnikiem chemicznym zmieniającym barwę po sterylizacji z koloru żółtego na niebieski?

Odpowiedź**Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.****Pytanie 4****Zadanie 1, poz. 13**

Czy można zaoferować włókninę w rozmiarze 100x100cm?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.**

Pytanie 5

Zadanie 1, poz. 2-8, 13

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby materiały eksploatacyjne były zwalidowane w systemie sterylizacji plazmowej Sterrad 100S?

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Dot. wzoru umowy

Czy dostawy oraz rozpatrywanie reklamacji mają odbywać się w dni robocze oraz czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za odstąpienie od umowy z 10% do 1%?

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby §6 ust. 1.2 słowo „opóźnienia” zastąpić słowem „zwłoki”?

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Dot. wzoru umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapis w zakresie proponowanej zmiany znajduje się w projekcie umowy w § 6 ust. 5.

Pytanie 11

Pakiet 6 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igły 13Ga (2,5mm) długość 10 cm?

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 12

Pakiet 6 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igły 11 Ga (3,2mm) długość 15 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 13

Zadanie nr 3 pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści worek bez filtra, ponieważ klamra opisana w SIWZ daje możliwość dopuszczenia ewentualnie zgromadzonej treści i gazów.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
~ wp. 5/04
mgr Witold Kmiotek